Anexa nr. 4

	Informația aferentă punctelor de racordare, de măsurare pentru UP/CD
deținute de Participant la PEE


Prin prezenta, S.A. / S.R.L. ________________ declară corectitudinea datelor aferente UP /CD indicate mai jos

	Schema UP

(model)
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	Echipament de măsurare utilizat la stabilirea energiei de echilibrare livrată în baza formulelor de calcul

	
	
	tip contor
	

	
	
	locul amplasării
	

	
	
	tip transformator tensiune
	

	
	
	tip transformator curent
	

	
	
	...
	

	
	
	

	
	
	Parametrii echipamentului utilizați la stabilirea energiei de echilibrare livrată în baza formulelor de calcul

	
	
	Unom
	

	
	
	R, X
	

	
	
	...
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	Formule de calcul a valorii producției nete sau consumului net pentru fiecare UP/CD

	
	
	MUP1
	

	
	
	MUP2
	

	
	
	MCD1
	

	
	
	MCD2
	

	
	
	...
	


Participant la PEE notifică OST privind orice modificare a punctului de măsurare sau a parametrilor echipamentelor care implică formulele de calcul.

Data completării
_________________
	Participant la PEE solicitant
	

	S.A. / S.R.L. ________________
	

	Nume:


__________________

Funcție: 

__________________

Semnătura

__________________
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